SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA nº 1325/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de

suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor.

R E S O L V E:

Conceder  PROGRESSÃO  POR  CAPACITAÇÃO  PROFISSIONAL  aos  servidores
abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade:

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Curso
Do

Nível

Para

o

Nível

Vigência

012934/2011 0326708

Ilma  Maria

de  Melo

Martins

Técnico  em

Assuntos

Educacionais

Núcleo de Meio

Ambiente

Aperfeiçoamento

em

Desenvolvimento

de Capacidades

para o

Planejamento e

Gestão

Ambiental da

Amazônia

II III 19.04.2011

012916/2011 1153378

Katia

Regina Silva

da Fonseca

Enfermeiro-

Área

Hospital

Universitário

João de Barros

Barreto

Treinamento em

Serviço de

Enfermagem

II III 15.04.2011

010800/2011 0335539

Roberto

Bruno Alves

Pedrosa

Técnico  em

Hidrologia

Pró-Reitoria de

Desenvolvimen

to e Gestão de

Pessoal

Programa de

Gestão de

Pessoas

II III 19.04.2011

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de abril de 2011.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor

	PORTARIA nº 1325/2011
	Vice-Reitor